
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Bauskas novada domes 2023.gada 23.februāra  

saistošajiem noteikumiem Nr.2  

“Bauskas novada pašvaldības aģentūras “Iecavas veselības centrs”  

maksas pakalpojumu cenrādis” 

 

Nr.p.k. 
 

Kods 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

1. 1. Ārstu pieņemšana   

1.1. 1.1. Ārsta pieņemšana vīzīte 40,00 

1.2. 1.2. Ārsta atkārtota pieņemšana vīzīte 25,00 

1.3. 1.3. 
Ārsta apskate pirms vakcinācijas un vakcinēšanas 

darbs 
vīzīte 5,00 

      

2. 2. Procedūras, analīzes   

2.1. 2.1. 
Injekcija s/c (zemādā), i/c (ādā), i/m (muskulī), s/m 

(zemgļotādā) – katra, bez medikamentu vērtības 
injekcija 3,00 

2.2. 2.2. 
Injekcija i/v (vēnā), i/a (locītavā) – katra, bez 

medikamentu vērtības 
injekcija 5,00 

2.3. 2.3. Arteriālā asinsspiediena noteikšana reize 2,50 

2.4. 2.4. Asins ņemšana ar slēgtu sistēmu:   

2.4.1. 2.4.1.   vienā stobriņā reize 2,00 

2.4.2. 2.4.2.   par katru nākošo stobriņu reize 0,50 

2.5. 2.5. Vakcina pret ērču encefalītu reize 35,00 

2.6. 2.6. Vakcina pret gripu reize 15,00 

2.7. 2.7. Vakcina, kas satur 13 pneimokoku serotipus, PCV13 reize 70,00 

2.8. 2.8. Vakcina pret hepatītu B reize 20,00 

2.9. 2.11. Glikozes līmeņa noteikšana (ekspresizmeklējums) reize 1,50 

2.10. 2.12. Infūzija vēnā 10 - 30 minūtes reize 10,00 

      

3. 3. Sirds-asinsvadu funkcionāla stāvokļa noteikšana   

3.1. 3.1. Elektrokardiogrāfija izmeklējums 10,00 

3.2. 3.4. Spirogramma:   

3.3. 3.4.1. 
Spirogrāfija (pneimotahogrāfija) ar automātisku 

datoranalīzi 
izmeklējums 12,00 

      

4. 4. Radioloģija   

4.1. 4.18. Rentgenogrāfijas izmeklējums vienā projekcijā izmeklējums 14,00 

4.2. 4.21. RTG bilžu ierakstīšana uz CD no arhīva reize 5,00 

4.3. 4.22. Maksa par "Cito" reize 10,00 

4.4. 4.23. Rentgenogrāfijas izmeklējumi divās projekcijās izmeklējums 18,00 

4.5. 4.24. Rentgenogrāfijas izmeklējumi 3-4 projekcijās izmeklējums 25,00 

4.6. 4.25. Rentgenogrāfijas izmeklējumi 5-6 projekcijās izmeklējums 35,00 

4.7. 4.27. 
Atkārtota RTG, USG izmeklējuma slēdziena no 

arhīva izsniegšana 
reize 3,00 

     

5. 5. Ultrasonogrāfija   

5.1. 5.1. Ultraskaņas izmeklējums akušērijā izmeklējums 35,00 

5.2. 5.2. Vēdera USS (neieskaitot iegurņa orgānus) izmeklējums 35,00 

5.3. 5.3. Nieru, urīnceļu, prostatas sonogrāfija izmeklējums 35,00 

5.4. 5.4. 
Sievietes iegurņa orgānu transabdomināla un/vai 

transvagināla ultrasonogrāfija 
izmeklējums 35,00 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.5. 5.7. 
Kakla un citu virspusējo audu (t.sk. vairogdziedzera, 

epitēlijķermenīšu, limfmezglu) ultrasonogrāfija 
izmeklējums 35,00 

5.6. 5.10. USS attēla izsniegšana reize 2,00 

5.7. 5.11. Krūšu ultrasonogrāfija izmeklējums 35,00 

5.8. 5.12. 
Brahiocefālo asinsvadu dupleksskenēšana ar krāsas 

dopplerogrāfiju un spektrālanalīzi 
izmeklējums 35,00 

5.9. 5.13. 
Abu augšējo ekstremitāšu maģistrālo asinsvadu 

doplerogrāfija un spektra analīze 
izmeklējums 35,00 

5.10. 5.14. 
Abu apakšējo ekstremitāšu maģistrālo asinsvadu 

doplerogrāfija un spektra analīze 
izmeklējums 35,00 

5.11. 5.15. Ehokardiogrāfija ar doplerogrāfiju izmeklējums 60,00 

5.12. 5.17. Muskuloskeletālā ultrasonogrāfija izmeklējums 35,00 

5.13. 5.18. 
Transkraniāla asinsvadu doplerogrāfija un spektra 

analīze 
izmeklējums 35,00 

5.14. 5.19. Abu kāju artēriju krāskodēta dupleks skenēšana izmeklējums 35,00 

5.15. 5.20. 
Transkraniāla krāskodēta dupleks skenēšana (arī 

jaundzimušajiem) 
izmeklējums 35,00 

5.16. 5.21. Abu kāju vēnu krāskodēta dupleks skenēšana izmeklējums 35,00 

     

6. 6. Otolaringoloģija   

6.1. 6.1. 
Haimora dobuma punkcija, ieskaitot skalošanu, un/vai 

medikamentu ievadīšana 
reize 18,00 

6.2. 6.3. Aukslēju mandeļu konservatīvā ārstēšana reize 8,00 

6.3. 6.4. Medikamentu ievadīšana balsenē reize 9,00 

6.4. 6.5. Sēra korķu izņemšana, arī abpusēja reize 10,00 

6.5. 6.6. Dzirdes sliekšņa pārbaude (audiometrija) izmeklējums 15,00 

6.6. 6.7. 

Timpanometrija ar impedances mērīšanu, bungādiņas 

dzirdes skriemeļu aparāta kustīguma noteikšana ar 

grafisku līknes ceļa attēlošanu, arī abpusēja 

izmeklējums 20,00 

6.7. 6.8. 

Refleksu noteikšana iekšējās auss muskuļiem ar 

impedances mērīšanu, vismaz ar četrām pārbaudes 

frekvencēm, ar kontralaterāliem novadījumiem, 

nosakot arī refleksa izzušanas brīdi (vienpusēji vai 

abpusēji) 

izmeklējums 20,00 

6.8. 6.9. Nekustīga svešķermeņa izņemšana no dzirdes ejas reize 12,00 

     

7. 7. Ķirurģija   

7.1. 7.1. Brūces apdare, tualete, pārsiešana reize 15,00 

7.2. 7.2. 
Ģipša pārsējs pie spieķa kaula lūzuma tipiskā vietā, 

vienas locītavas imobilizācija (plaukstas, ceļa) 
reize 18,00 

7.3. 7.4. 
Labdabīga ādas veidojuma izgriešana (ateroma, kārpa, 

papiloma, lipoma) 
reize 35,00 

7.4. 7.5. 
Svešķermeņa izņemšana, kurš atrodas zem ādas vai 

gļotādas un no ārpuses ir sataustāms vai redzams 
reize 20,00 

7.5. 7.6. 
Infiltrējoša blokāde, blokādes nervu kanālos, 

epidurālas un peridurālas blokādes 
reize 20,00 

7.6. 7.9. Rokas vai kājas pirksta naga trepanācija vai rezekcija 1 gab. 30,00 

7.7. 7.11. 
Kājas vai rokas pirksta naga ablācija ar daļēju vai 

pilnīgu naga saknes iznīcināšanu. 
1 gab. 35,00 

7.8. 7.14. 
Lielas, nedzīstošas brūces apdare, tualete, pārsiešana 

un/vai nekrožu izgriešana 
reize 30,00 

7.9. 7.15. 
Diegu vai klamburu izņemšana no brūcēm vienā vai 

vairākās apmeklējumu reizēs 
reize(s) 10,00 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.10. 7.20. 
Zāļu ievadīšana, dobumu skalošana abscesa un 

strutojošu brūču gadījumos, drenas maiņa 
reize 15,00 

7.11. 7.21. 

Virspusēja incīzija ar drenāžu/bez drenāžas 

(furunkuls, karbunkuls, panarīcijs, abscess, flegmona, 

mastīti) 

reize 35,00 

7.12. 7.28. Locītavas punkcija reize 20,00 

7.13. 7.33. 
Infiltrācijas anestēzija ar vietējo anestēzijas līdzekli, 

vada anestēzija kājas vai rokas pirkstam 
reize 15,00 

7.14. 7.35. 
Vienkārša ekstraorāla pārsēja, elastīgas saites, zoda 

lingveida pārsēja u. tml. uzlikšana 
reize 15,00 

7.15. 7.36. Locītavu stabilizācijas pārsēju uzlikšana reize 6,00 

7.16. 7.37. 

Ģipša longetes, aptverot divas lielās locītavas (pleca, 

elkoņa, plaukstas, ceļa, pēdas) vai pagaidu pārsēja 

uzlikšana lūzuma gadījumā 

reize 22,00 

7.17. 7.38. 

Pēdas un pēdas locītavas imobilizācija ar  ģipša 

longetēm pie apakšstilba kaulu distālās 1/3 lūzuma 

vai citas pataloģijas pēdas locītavas rajonā 

reize 30,00 

7.18. 7.39. Ģipša pārsēja noņemšana reize 6,00 

7.19. 7.40. 
Urīnpūšļa kateterizācija ar vienreizlietojamā  katetra 

vērtību 
reize 10,00 

7.20. 7.41. Virspusējo audu punkcijas biopsija (ambulatori) reize 20,00 

7.21. 7.42. 

Lokāla labdabīga ādas un zemādas veidojuma 

ekstirpācija, virspusējo audu (ādas, zemādas) biopsija 

ambulatori 

reize 35,00 

     

8. 8. Dzemdniecība un ginekoloģija   

8.1. 8.3. Spirāles ievadīšana manipulācija 20,00 

8.2. 8.4. Spirāles izņemšana manipulācija 15,00 

8.3. 8.5. 
Dzemdes dobuma aspirācija un sagatavošana 

citoloģiskai izmeklēšanai 
manipulācija 15,00 

8.4. 8.6. Maksts sieniņas un dzemdes kakla biopsija manipulācija 30,00 

8.5. 8.7. Dzemdes kakla erozijas elektrokoagulācija manipulācija 20,00 

8.6. 8.8. 
Maksts medikamentozās vanniņas (bez medikamenta 

vērtības) 
reize 8,00 

8.7. 8.9. Dzemdes noslīdējuma korekcija ar riņķi manipulācija 12,00 

8.8. 8.11. Maksts vai dzemdes kakla medikamentoza ārstēšana reize 12,00 

8.9. 8.12. Topošo vecāku skola reize 6,00 

8.10. 8.13. 

Pārrunas ar pacientes un viņas piederīgajiem par 

kontracepciju, saslimšanu, grūtniecības norisi vai 

citiem jautājumiem (1 nodarbība) 

reize 10,00 

8.11. 8.16. 
Cervikālā kanāla dilatācija un abrāzija diagnostiskai 

izmeklēšanai 
manipulācija 30,00 

8.12. 8.17. Ārējā kardiotokogrāfija izmeklējums 15,00 

8.13. 8.18. Aspirācijas šļirce biopsijas noņemšanai 1 gab. 5,00 

8.14. 8.20. Vecmātes pirmreizēja vai atkārtota apskate  reize 18,00 

8.15. 8.21. Citoloģiskās uztriepes paņemšana no dzemdes kakla manipulācija 8,00 

8.16. 8.22. 
Iztriepes paņemšana seksuāli transmisīvo slimību 

diagnostikai 
manipulācija 5,00 

8.17. 8.23. 
Materiāla paņemšana bakterioloģiskiem uzsējumiem, 

seksuāli transmisīvo slimību diagnostikai 
manipulācija 10,00 

8.18. 8.24. Cervikālā  kanāla polipu noņemšana manipulācija 35,00 

     

9. 11. Fizioterapija   



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.1. 11.1. 

Pacienta pirmreizēja izmeklēšana un funkcionālā 

stāvokļa noteikšana, rehabilitācijas programmas 

sastādīšana 

reize 20,00 

9.2. 11.2. 

Zīdaiņa pēc 6 mēnešu vecuma vai agrīna vecuma 

bērna ar psihomotorās attīstības aizturi, vai perifērās 

nervu sistēmas bojājumiem, fizioterapija. Individuāls 

darbs ar slimnieku – 30 minūtes 

reize 12,00 

9.3. 11.3. 

Zīdaiņa līdz 6 mēnešu vecumam ar psihomotorās 

attīstības aizturi vai perifērās nervu sistēmas 

bojājumiem, fizioterapija. Individuāls darbs ar 

slimnieku 20 minūtes. 

reize 10,00 

9.4. 11.4. 
Neiroloģiska slimnieka individuāla fizioterapija telpās 

(60 minūtes) 
reize 25,00 

9.5. 11.5. 
Pulmonoloģiska slimnieka individuāla 

fizioterapija.(30 minūtes) 
reize 10,00 

9.6. 11.6. 
Pulmonoloģisku slimnieku fizioterapija grupā 3-8 

cilvēki. 
reize 5,00 

9.7. 11.7. 
Posturāla drenāža, masāža, dinamiski elpošanas 

vingrinājumi individuāli (30 minūtes) 
reize 10,00 

9.8. 11.8. 

Individuāla fizioterapija vai ergoterapija slimniekiem 

ar balsta-kustību sistēmas vai perifērās nervu sistēmas 

saslimšanām.(60 minūtes). 

reize 25,00 

9.9. 11.10. 

Fizioterapija pacientiem ar balsta-kustību sistēmas vai 

perifērās nervu sistēmas saslimšanām grupā 3-8 

cilvēki 

reize 5,00 

9.10. 11.11. 
Individuāla fizioterapija kardioloģiskam slimniekam 

(45 minūtes) 
reize 15,00 

9.11. 11.12. 
Pacienta piederīgo apmācība. Apmaksā vienu reizi 

ārstēšanas kursa laikā 
reize 15,00 

9.12. 11.13. 
Individuāla fizioterapija ginekoloģisku slimnieci. (30 

minūtes)  
reize 12,00 

9.13. 11.15. 
Pacientu apmācība kompensatoro ierīču lietošanā (20 

minūtes) 
reize 10,00 

9.14. 11.16. 

Individuāla fizioterapija slimniekiem ar balsta - 

kustību sistēmas vai perifērās nervu sistēmas 

saslimšanām, pielietojot masāžu (ilgums 30 min) 

reize 12,00 

9.15. 11.17. Muguras zonas (C2-S5) masāža reize 20,00 

9.16. 11.18. Krūšukurvja masāža reize 15,00 

9.17. 11.19. Augšējās ekstremitātes masāža reize 15,00 

9.18. 11.20. Galvas masāža Čampi reize 17,00 

9.19. 11.21. Apkakles zonas masāža reize 17,00 

9.20. 11.22. Vispārējā masāža reize 40,00 

9.21. 11.23. Apakšējās ekstremitātes masāža reize 25,00 

9.22. 11.24. Muguras jostas, krustu apvidus masāža reize 17,00 

9.23. 11.25. Muguras krūšu apvidus (C7-L1) masāža reize 17,00 

9.24. 11.29. Pēdu masāža reize 10,00 

9.25. 11.32. 
Individuāla fizioterapija slimniekiem ar iekšķīgām 

slimībām. (40 minūtes) 
reize 15,00 

9.26. 11.33. 
Fizioterapija slimniekiem ar iekšķīgām slimībām 

grupā 3-8 cilvēki (40 minūtes) 
reize 5,00 

9.27. 11.34. 
Individuāla fizioterapija  bērnam no 1 līdz 5 gadu 

vecumam (30 minūtes)  
reize 12,00 

9.28. 11.35. 
Individuāla fizioterapija bērnam no 6 līdz 18 gadu 

vecumam (40 minūtes) 
reize 15,00 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.29. 11.36. 
Fizioterapija bērniem grupā 3-5 cilvēki vecumā no 6-

18 gadiem. (50 minūtes) 
reize 5,00 

9.30. 11.37. Vispārēja masāža bērniem līdz 1 gada vecumam reize 10,00 

9.31. 11.38. Vispārēja masāža bērniem vecumā no 1 līdz 3 gadiem reize 11,00 

9.32. 11.39. 
Vispārēja masāža bērniem vecumā no 3 līdz 18 

gadiem 2 
reize 12,00 

9.33. 11.40. Taktīlā (relaksējošā) masāža (1,5 stundas) reize 50,00 

9.34. 11.41. Vingrošana grupā fizioterapeita vadībā (40 min.) reize 5,00 

9.35. 11.42. Teipings reize 7,50 

     

10. 12. 
Veselības pārbaude autovadītāja medicīniskai 

uzziņai 
  

10.1. 12.3. Ģimenes ārsta slēdziens vīzīte 20,00 

     

11. 13. 
Veselības pārbaude personām, kuras vēlas 

iegādāties un nēsāt šaujamieročus 
  

11.1. 13.3. Ģimenes ārsta slēdziens vīzīte 20,00 

     

12. 14. 

Veselības pārbaude personām, kuras vēlas 

iegādāties un nēsāt šaujamieročus (ja tā tiek veikta 

vienlaicīgi ar autovadītāja medicīnisko apskati) 

  

12.1. 14.3. Ģimenes ārsta slēdziens vīzīte 25,00 

     

13. 15. 
Komisija darbiniekiem ar kaitīgajiem darba vides 

faktoriem 
  

13.1. 15.1. 
Rentgenogrāfijas izmeklējums vienā projekcijā (līdz 

40 gadiem) 
izmeklējums 14,00 

13.2. 15.2. Oftalmologs vīzīte 15,00 

13.3. 15.3. Otolaringologs vīzīte 10,00 

13.4. 15.4. Neirologs vīzīte 10,00 

13.5. 15.5. Internists vīzīte 10,00 

13.6. 15.6. Arodārsts vīzīte 15,00 

13.7. 15.7. 
Rentgenogrāfijas izmeklējumi divās projekcijās (pēc 

40 gadiem) 
izmeklējums 18,00 

13.8. 15.8. Elektrokardiogrāfija izmeklējums 10,00 

13.9. 15.9. 
Spirogrāfija (pneimotahogrāfija) ar automātisku 

datoranalīzi 
izmeklējums 12,00 

13.10. 15.13. Ķirurgs vīzīte 9,00 

13.11. 15.14. Ginekologs vīzīte 15,00 

13.12. 15.15. Dzirdes sliekšņa pārbaude (audiometrija) izmeklējums 12,00 

13.13. 15.16. Vestibulārā aparāta izmeklēšana izmeklējums 6,00 

13.14. 15.17. Vibrācijas sajūtas pārbaude ar kamertoņiem izmeklējums 8,00 

13.15. 15.18. Aukstuma prove izmeklējums 8,00 

     

14. 17. Lietvedības u.c. pakalpojumi   

14.1. 17.1. Medicīniskā dokumenta kopēšana A4 formāts  1 lpp. 0,20 

14.2. 17.3. 
Izziņa vai izraksts no ambulatorās kartes pēc pacienta 

pieprasījuma 
1 gab. 5,00 

14.3. 17.4. 
Medicīniskās izziņas noformēšana no arhīva 

dokumentiem 
1 gab. 7,00 

14.4. 17.7. 
Medicīniskā dokumenta krāsaina kopēšana A4 

formāts  
1 lpp. 0,70 

14.5. 17.8. Medicīniska dokumenta laminēšana A4 formāts  1 lp. 1,50 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14.6. 17.9. 
Medicīniska dokumenta laminēšana mazāka par A4 

formātu  
1 lp. 1,20 

14.7. 17.11. Mātes pases noformēšana 1 gab. 2,00 

     

15. 18. Transporta pakalpojumi   

15.1. 18.1. Autotransporta pakalpojums (DACIA) 1 km 0,60 

15.2. 18.4. Automašīnas dīkstāve  1 h 8,00 

15.3. 18.5. Pacienta pārvešana Iecavas ciema robežās reize 10,00 

     

16. 19. Mājas vizīte 3   

16.1. 19.1. Ģimenes ārsta mājas vizīte vīzīte 50,00 

16.2. 19.2. Ģimenes ārsta palīga vai medmāsas mājas vizīte vīzīte 30,00 

16.3. 19.3. 
Ģimenes ārsta mājas vizīte (ja pacients nav 

reģistrējies pie IVC ģimenes ārsta) 
vīzīte 70,00 

16.4. 19.4. 
Ģimenes ārsta palīga vai medmāsas mājas vizīte (ja 

pacients nav reģistrējies pie IVC ģimenes ārsta) 
vīzīte 50,00 

16.5. 19.5. 

Ārsta palīga (feldšera) vai māsas, funkcionālā 

speciālista, kas sniedz rehabilitācijas pakalpojumus, 

veiktā viena pacienta veselības aprūpe mājās 

vīzīte 30,00 

     

17. 20. Veselības pārbaude personas medicīnas izziņai   

17.1. 20.1. 
Rentgenogrāfijas izmeklējums vienā projekcijā (līdz 

40 gadiem) 
izmeklējums 14,00 

17.2. 20.2. Ģimenes ārsta slēdziens vīzīte 20,00 

17.3. 20.4. 
Rentgenogrāfijas izmeklējumi divās projekcijās (pēc 

40 gadiem) 
izmeklējums 18,00 

     

18. 22. Logopēds / audiologopēds   

18.1. 22.1. Runas prasmes un valodas pārbaude izmeklējums 14,00 

18.2. 22.2. Vecāku apmācīšana valodas korekcijai darbam mājās reize 12,00 

18.3. 22.3. 
Ārstēšana ar valodas vingrinājumu palīdzību. Viens 

seanss 30 minūtes individuāli (dislālija) 
reize 12,00 

18.4. 22.4. 

Ārstēšana ar valodas vingrinājumu palīdzību. Viens 

seanss 40 minūtēs individuāli (visi valodas 

traucējumi, izņemot dislāliju) 

reize 17,00 

18.5. 22.5. 
Valodas koriģējošā terapija, individuāls seanss, 

ilgums 60 minūtes 
reize 24,00 

18.6. 22.6. 
Valodas attīstības stimulēšana pirmsrunas periodā 

bērniem ar neiroloģiskiem attīstības traucējumiem 
reize 12,00 

18.7. 22.7. 
Logoritmika pacientiem ar organiskas dabas valodas 

traucējumiem 
reize 12,00 

18.8. 22.8. Individuāla valodas koriģējoša terapija (45 minūtes) reize 18,00 

     

19. 23. Saimnieciskie pakalpojumu   

19.1. 23.1. 
Bīstamo atkritumu uzglabāšana un nodošana 

pārstrādei  
1 kg 4,00 

19.2. 23.2. 
Sterilizācijas pakalpojumi ar iepriekšējo instrumentu 

apstrādi - par viena autoklāva darbības reizi 
reize 10,00 

19.3. 23.3. 

Sterilizācijas pakalpojumi bez iepriekšējas 

instrumentu apstrādes - par viena autoklāva darbības 

reizi 

reize 7,00 

19.4. 23.5. Telpu uzkopšana  1 m2 1,50 

19.5. 23.7. Morga saldējamās iekārtas īre  mēnesī 6,00 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.6. 23.8. Telpu īre:   

19.6.1. 23.8.1. poliklīnikas telpas  €/m2 mēnesī 4,00 

19.6.2. 23.8.2. Neatliekamās medicīnas palīdzības dienests  €/m2 mēnesī 2,50 

19.6.3. 23.8.3. garāžas telpas  €/m2 mēnesī 1,50 

19.6.4. 23.8.4. pagrabtelpas  €/m2 mēnesī 2,00 

19.6.5. 23.8.5. Vienreizējiem medicīniskiem pakalpojumiem  €/h 6,00 

     

20. 24. Fizikālās terapijas procedūras   

20.1. 24.2. Ultraskaņas terapija reize 7,00 

20.2. 24.3. 
Transkutānā elektroneirostimulācija (TENS) (bez 

individuālo vienreizlietojamo elektrodu cenas) 
reize 5,00 

20.3. 24.5. 
Aerosolterapija (inhalācijas) (bez medikamenta 

vērtības) 
reize 3,00 

20.4. 24.6. Aerosolterapija (inhalācijas) (ar medikamenta vērtību) reize 3,50 

20.5. 24.7. Fizikālās terapijas ārsta apskate reize 30,00 

20.6. 24.8. Mainīga vai pastāvīga magnētiska lauka terapija reize 4,50 

20.7. 24.9. Darsonvalizācija reize 7,00 

20.8. 24.10. Haloterapija (sāls istaba)   

20.9. 24.10.1. Seans 30 min. grupā (4 cilvēki) reize 3,00 

20.9.1. 24.10.2. 
Bērniem (līdz 10 gadiem vai pēc medicīniskām 

indikācijām) ar pavadoni (30 min.) grupā (4 cilvēki) 
reize 4,00 

20.9.2. 24.10.3. Individuālais seans 30 min. reize 5,00 

20.9.3. 24.10.4. 
Vienreizlietojams pilns komplekts haloterapijas 

kursam 
komplekts 2,00 

20.9.4. 24.10.5. 
Vienreizlietojams dalītais komplekts haloterapijas 

kursam (cepure un bahilas) 
1 gab. 0,50 

20.9.5. 24.11. Fonoforēze reize 8,00 

20.10. 24.12. Elektroforēze reize 4,50 

     

21. 26. Ārstnieciskā pēdu kopšana   

21.1. 26.8. Konsultācija vīzīte 20,00 

21.2. 26.9. 

Pacienta gaitas, apavu, pēdas un nagu novērtēšana, 

pēdu dezinfekcija, nagu mīkstināšana nagu un pēdu 

apstrāde ar kopšanas līdzekļiem. 

reize 10,00 

21.3. 26.10. Hiperkeratozes slīpēšana (pēdām) reize 10,00 

21.4. 26.11. Plaisājošu papēžu apstrāde reize 10,00 

21.5. 26.12. Varžacs noņemšana 1 gab. 10,00 

21.6. 26.13. Nagu apgriešana un slīpēšana reize 15,00 

21.7. 26.14. Grifozu un sēnīšu skartu nagu griešana un slīpēšana reize 25,00 

21.8. 26.15. Nagu korekcija un aprūpe reize 10,00 

21.9. 26.16. Ortozes izgatavošana reize 15,00 

21.10. 26.17. Nagu modelēšana reize 15,00 

21.11. 26.18. Skavu izgatavošana un apkope reize 30,00 

21.12. 26.19. 
Sēnīšu skartu nagu lokāla ārstēšana. Analīžu 

noņemšana 
reize 10,00 

21.13. 26.20. 
Pirmreizēja vizīte, dokumentu sagatavošana 

individuālo apavu izgatavošanai 
vīzīte 20,00 

21.14. 26.21. Bojāta rokas naga apstrāde (par vienu vienību) 1 gab. 3,00 

21.15. 26.22. Sabiezēta naga apstrāde (par vienu vienību) 1 gab. 7,00 

21.16. 26.23. Naga apstrāde īkšķim 1 gab. 5,50 

21.17. 26.24. Pārsēja uzlikšana 1 gab. 3,00 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 


